
l ' ' a

,.

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

. jméno a příjn]ení/název/obchodní firma Středočeský k'ajKlient
RČ/datum narozeníllČ 70891095

SPECIFIKACE - TERMÍNOVANÝ VKLAD

1. Banka se zavazuje zřídit a dále vést termínovaný vklad opakovaně s automatickým obnovováním
sjednané periody (dále jen ,,RTV") ke Vkladovému účtu Klienta číslo v měně
CZK
(dále jen účet) ve výši , částka slovy .

2. Zřízení RTV bylo sjednáno ode dne: připsání částky RTV na účet.
Sjednaná perioda automatického obnovení RTV: 1 měsíc.

3. Úroková sazba (p. a.) RTV: individuální, ve výši: %, platná pro první periodu RTV a dále
vždy aktuálně stanovená Bankou ke dni obnovení každé další periody RTV.

4. RTV se spolu s úroky zúčtuje při splatnosti každé sjednané periody na účet. Klient zmocňuje
Banku k převodu připsaných úroků z účtu na Účet Klienta vedený Bankou
č. Automatické obnovení každé další periody RTV bude Bankou provedeno
pouze ve výši počáteční Částky RTV.

5. RTV se spolu s úroky zúčtuje v den splatnosti poslední periody RTV na účet. Klient zmocňuje
Banku k převodu veškerých peněžních prostředků z účtu na ÚČet Klienta vedený Bankou č.

6. Banka informuje Klienta o provedení sjednaného RTV písemnými konfirmacemi RTV.
7. Tento RTV podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější

přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky
na adrese http:\\www.ppfbanka.cz

8. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dnem zřízení RTV.

Datum Z2. cP. ZCMP

Hejtmanka
Středočeský k' j
za Klienta

Datum jí'. cf'. oä'd{

Ředíte odboru veřejného sektoru

Obchodní poradce - senior
PPF banka a.s.
za Banku

SRTV_VU_CJ_20160301 Strana 1 (celkem l)


